Табела. 9.8 Компетентност ментора
	Име и презиме
	Иван Миков

	Звање
	Редован професор

	Ужа научна, уметничка односно стручна  област
	Медицина рада

	Академска каријера
	Година 
	Институција 
	Ужа научна, уметничка односно стручна област 

	Избор у звање
	2011.
	Медицински факултет Нови Сад
	Медицина рада

	Докторат
	1999.
	Медицински факултет Београд
	Медицина (медицина рада)

	Специјализација
	1997.
	Медицински факултет Нови Сад
	Медицина рада

	Магистратура
	1996.
	Медицински факултет Нови Сад
	Медицина

	Диплома
	1992.
	Медицински факултет Нови Сад
	Медицина (доктор медицине)

	Списак дисертација-докторских уметничких пројеката а у којима је наставнк ментор или је био ментор у претходних 10 година

	Р.Б.
	Наслов дисертације- докторског уметничког пројекта 
	Име кандидата
	*пријављена 
	** одбрањена

	1.
	СИНДРОМ САГОРЕВАЊА КОД ЗДРАВСТВЕНИХ РАДНИКА КОЈИ СЕ БАВЕ ЛЕЧЕЊЕМ БОЛЕСНИКА ОБОЛЕЛИХ ОД РЕСПИРАТОРНИХ БОЛЕСТИ
	Томи Ковачевић
	
	16.10.2020.

	2.
	УТИЦАЈ СТАРОСТИ И ДУЖИНЕ РАДНОГ СТАЖА НА РЕАКЦИОНО ВРЕМЕ КОД ПРОФЕСИОНАЛНИХ ВОЗАЧА
	Соња Перичевић Медић
	
	16.10.2020.

	3
	ФАКТОРИ РИЗИКА ЗА ПОЈАВУ ЛУМБАЛНОГ БОЛА КОД МЕДИЦИНСКИХ СЕСТАРА-ТЕХНИЧАРА
	Андреа Божић
	
	28.09.2017.

	4.
	ПРОГНОСТИЧКИ ФАКТОРИ ЗА ПОВРАТАК НА ПОСАО КОД БОЛЕСНИКА ОПЕРИСАНИХ ЗБОГ ЛУМБАЛНЕ ДИСКУС ХЕРНИЈЕ
	Моника Папић
	
	21.09.2016.

	5.
	КРЕТАЊЕ УТВРЂЕНИХ ПРОФЕСИОНАЛНИХ ЗАРАЗНИХ ОБОЉЕЊА КОД РАДНИКА НА ТЕРИТОРИЈИ ВОЈВОДИНЕ
	Милорад Шпановић
	
	22.06.2016.

	*Година  у којој је дисертација-докторски уметнички пројекат  пријављена-пријављен (само за дисертације-докторске уметничке пројекте  које су у току), ** Година у којој је дисертација-докторски уметнички пројекат  одбрањена (само за дисертације-докторско уметничке пројекте  из ранијег периода)

	Категоризација публикације научних радова  из области датог студијског програма  према класификацији ресорног Министарства просвете, науке и технолошког развоја  а у складу са допунским захтевевима  стандарда за дато поље 

	Р.б.
	Публикација
	ISI
	M
	IF

	1.
	Božić A, Gajdobranski Đ, Brestovački-Svitlica B, Medić-Peričević S, Mikov M, Vasović V, Mikov I. The prevalence of low back pain among nurses in Serbia. Work. 2022;71(1):249-254.
	185/300
	23
	2.3

	2.
	Medić-Peričević S, Mikov I, Glavaški-Kraljević M, Božić A, Vasović V, Mikov M. The effects of aging and driving experience on reaction times of professional drivers. Work. 2020;66(2):405-19.
	236/296
	
23 

	
1.505

	3.
	Vasović V, Stilinović N, Vukmirović S, Mikov I, Ćalasan J, Mikov M. The effect of Aminophylline on quinidine passage into the central nervous system of rats. Indian  J  Pharm Educ Res. 2018;52(1):146-50.  
	
262/267
	
23

	
0.425

	4.
	Papić М, Papić V, Kresoja M, Munteanu V, Mikov I, Cigić T. Relation between grades of intervertebral disc degeneration and occupational activities of patients with lumbar disc herniation. Vojnosanit Pregl. 2017; 74(12):1121-7.
	144/154 
	23 
	0.405

	5.
	Vasović V, Vukmirović S, Mikov M, Mikov I, Budakov Z, Stilinović N, Milijašević B. Influence of bile acid derivates on morphine analgesic effect in mice. Vojnosanit Pregl. 2014;71(8):767-71.
	141/153
	23 
	
0.292

	6.
	Vasović V, Rašković A, Mikov M, Mikov I, Milijašević B, Vukmirović S, Budakov Z. Effect of aqueous solution of stevioside on pharmacological properties of some cardioactive drugs. Vojnosanit Pregl. 2014;71(7):667-72.
	141/153
	23 
	
0.292

	Збирни подаци научне активност наставника

	Укупан број цитата, без аутоцитата
	139

	Укупан број радова са SCI (или SSCI) листе
	26

	Тренутно учешће на пројектима
	Домаћи: 1
	Међународни

	Усавршавања
	Универзитет у Левену (Белгија), Медицински факултет, Катедра за медицину рада (2002 и 2003. године - 4 месеца). Стипендија Коимбра групе међународне асоцијације европских универзитета.
Летње школе Европске асоцијације катедри за медицину рада(EASOM), од 2004. г.  

	Други подаци које сматрате релевантним
	Шеф Катедре за медицину рада, координатор за наставу на енглеском језику, руководилац предмета професионалне болести и заштита на раду на докторским студијама, координатор за специјализацију и председник специјалистичке комисије из медицине рада. Специјална награда за научноистраживачки рад (Министарства за науку и технологију Србије) 2002.г. Остали подаци у: Српски WHO is WHO (2011-2013). Београд: Завод за издавање уџбеника, 2013.г.




